2
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОРЕЧЕНСКОЕ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

[bookmark: _GoBack]от  «18» марта  2021 г.  № 7

О внесении изменений
в постановление администрации
Сухореченского сельского поселения
от 30.10.2018 года № 40

В целях исполнения Распоряжения Правительства Российской Федерации от 31.01.2017 года № 147-р «Об утверждении целевых моделей упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов РФ»,
администрация Сухореченского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Сухореченского сельского поселения от 30.10.2018 года № 40 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса  объекту недвижимости» на территории Сухореченского сельского поселения (с изменениями  от  19.06.2020 года № 9, от 26.02.2021 года № 6), (далее именуется – регламент) следующие изменения:
1) в наименовании и в пункте 1 указанного постановления слова «Присвоение адреса  объекту недвижимости» на территории Сухореченского сельского поселения» заменить словами «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса»;
2) в административном регламенте  предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости»  на территории  Сухореченского сельского поселения, утвержденном указанным постановлением (далее именуется – Регламент):
в названии и по тексту Регламента слова «Присвоение адреса  объекту недвижимости» на территории Сухореченского сельского поселения» заменить словами «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса», далее по тексту.
3) в подпункте 1 пункта 24 главы II указанного регламента слова «не более чем 8 рабочих дней» заменить словами «не более чем 8 дней», далее по тексту;
4) в пункте 65 главы III указанного регламента слова «4 рабочих дня» заменить словами «2 рабочих дня», далее по тексту.
5) в подпункте 2 пункта 82 главы III указанного регламента слова «следующего за 10-м рабочим днем» заменить словами «следующего за 8-м днем»
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Сухореченского сельского поселения.
3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на специалиста администрации Сухореченского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Сухореченского сельского  поселения                               Сухов.В.В